1019
ZIL
11
HYDRO-PRO
VASI DI ESPANSIONE PER USI IDRICO SANITARI, PER ELETTROPOMPE,
COME ANTICOLPO D’ARIETE E PER RISCALDAMENTO
CODICE
CAPACITÀ

0104529 7,5 492x203 118 3 bar 1 bar 3/4” G 13N600FG00 40,952
0104527 10 492x203 150 3 bar 1 bar 3/4” G 13N6001000 45,827
0104520 12 492x203 170 3 bar 1 bar 3/4” G 13N6001200 46,802
SCAMBIATORI SALDOBRASATI PER USO GENERICO IN ACCIAO INOX 316L
MODELLO ZB 207 - FLUSSO PARALLELO
CODICE PIASTRE
PRESSIONE MAX
DI ESERCIZIO RACCORDI
CODICE
FORNITORE €
0174150 10 10 bar 3/4” inox 17B2071054 185,300
0174154 12 10 bar 3/4” inox 17B2071254 195,000
0174164 16 10 bar 3/4” inox 17B2071654 211,600
0174169 20 10 bar 3/4” inox 17B2072054 229,100
0174170 24 10 bar 3/4” inox 17B2072454 248,600
0174171 30 10 bar 3/4” inox 17B2073054 275,000
0174172 34 10 bar 3/4” inox 17B2073454 291,500
0174173 40 10 bar 3/4” inox 17B2074054 317,900
MODELLO ZB 315 - FLUSSO PARALLELOMODEL ZB 315 - PARALLEL FLOW
0174174 12 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3151254 318,800
0174176 16 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3151654 347,100
0174177 20 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3152054 378,300
0174178 24 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3152454 406,600
0174179 30 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3153054 453,400
0174180 34 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3153454 482,700
0174181 40 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3154054 528,000
Dimensioni: 207 x 77 mm
Interasse attacchi 172/42 mm
Dimensioni: 315 x 77 mm
Interasse attacchi 278/40 mm
VASI DI ESPANSIONE / SCAMBIATORI
1023
ZIL
11
SCAMBIATORI SALDOBRASATI PER USO GENERICO IN ACCIAO INOX 316L
MODELLO ZB 500 - FLUSSO PARALLELO
CODICE PIASTRE RACCORDI
CODICE
FORNITORE €
0174182 10 1 1/4” inox 17B5001004 384,200
0174184 20 1 1/4” inox 17B5002004 531,000
0174185 30 1 1/4” inox 17B5003004 683,000
0174186 40 1 1/4” inox 17B5004004 830,000
0174187 50 1 1/4” inox 17B5005004 987,000
0174188 60 1 1/4” inox 17B5006004 1.129,000
0174189 80 1 1/4” inox 17B5008004 1.395,000
MODELLO ZB 600 - FLUSSO PARALLELO
0174190 30 2” inox 17B6003004 1.386,000
0174191 40 2” inox 17B6004004 1.710,000
0174192 50 2” inox 17B6005004 2.032,000
0174193 60 2” inox 17B6006004 2.544,000
0174194 80 2” inox 17B6008004 3.005,000
0174195 100 2” inox 17B6010004 3.646,000
MODELLO ZB 700 - FLUSSO PARALLELO
0174196 40 2” inox 17B7004004 3.576,000
0174197 50 2” inox 17B7005004 4.250,000
0174198 60 2” inox 17B7006004 4.919,000
0174199 70 2” inox 17B7007004 5.588,000
0174200 80 2” inox 17B7008004 6.258,000
0174201 100 2” inox 17B7010004 7.611,000
0174202 120 2” inox 17B7012004 8.964,000
0174203 150 2” inox 17B7015004 10.988,000
0174204 200 2” inox 17B7020004 14.335,000
SCAMBIATORI DI CALORE A PIASTRE
MODELLO Z2 - 16 BAR
0173935 7 1720600700 582,000
0173936 11 1720601100 715,000